
                                                                                              Reg. Gen. n.° 293 del 
04/11/02013  

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
 
Determinazione    N°  114                                                                                                     del  04/11/2013 
 
OGGETTO:  IMPEGNO   E   LIQUIDAZIONE   SPESA   PER   ACQUISTO   PNEUMATICI   AUTOVETTURA  
                     POLIZIA COMUNALE - 
GIC:  CUP:  
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Premesso che si è reso necessario ed urgente provvedere alla sostituzione di n. 2 pneumatici 
all’autovettura in dotazione al Corpo di Polizia Comunale; 
Che allo scopo sono stati richiesti preventivi a diverse ditte operanti nel settore; 
Che nei tempi previsti nella richiesta di preventivo hanno presentato offerta le ditte Raffaele 
Caporale e Primerano Nicola, entrambe del luogo; 
Che la ditta Caporale Raffaele ha presentato l’offerta migliore comunicando di essere disposta 
alla fornitura ed al montaggio dei pneumatici  al prezzo complessivo di € 190,00, mentre la ditta 
Primerano Nicola ha comunicato di essere disposto alla fornitura ed al montaggio per € 200,00 
oltre ad € 30,00 relativi alla convergenza; 
Che, pertanto, è stato dato incarico alla ditta Caporale Raffaele per la fornitura ed il montaggio; 
Considerato che si procederà alla liquidazione della spesa a fornitura, montaggio avvenuti e su 
presentazione di regolare fattura; 
Ritenuto di dover provvedere alla copertura spesa di € 190,00 mediante impegno sull’intervento 
01030302 del bilancio per il corrente esercizio finanziario;  
Dato atto che la presente determinazione è ammissibile in quanto coerente con la Relazione 
Previsionale e Programmatica 2012-2014 nonché con i vigenti atti di indirizzo 
dell’Amministrazione a carattere generale, quali Statuti e Regolamenti; 
Visti: 

- L’articolo 8 del decreto legge 31 agosto 2013 n. 102 che ha differito al 30/11/2013 il 
termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2013; 

- Il combinato disposto di cui agli artt. 107 e 109 del T.U. degli Enti  locali, approvato con D. 
Lgs. 18/08/2000, n.267; 

- Il Decreto Sindacale n°40/2013 relativo al conferimento di posizione organizzativa e alla 
nomina del funzionario responsabile dell’area amministrativa, 

- Il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, espresso in calce alla 
presente; 

DETERMINA 



1. Di impegnare, come in effetti impegna, per i motivi meglio espressi e specificati in 
narrativa, la somma di € 190,00, con imputazione della stessa sull’intervento 01030302 
del Bilancio per l’esercizio finanziario 2013 in corso di approvazione; 

2. Di procedere alla liquidazione, in favore della ditta Caporale Raffaele – Via Gramsci - 
Badolato, a fornitura  e montaggio dei pneumatici avvenuti e su presentazione di regolare 
fattura; 

3. Di dare atto che la presente determinazione; 
- Sarà comunicata al Sindaco ed al  Segretario Comunale; 
- Sarà pubblicata all’albo pretorio on line ai sensi della  vigente legislazione in materia. 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                              F.to  Francesco Criniti         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  114 DEL 04/11/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Badolato, lì  04/11/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Francesco CRINITI 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Badolato, lì 04/11/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Dr. Giuseppe CARISTO 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa di € 190,00 con 
imputazione sull’intervento 01030302  impegno n.  226 del Bilancio 2013. 
 
Badolato, lì 04/11/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Dr. Giuseppe CARISTO                                              


